

Otwarcie ogrodniczego

warsztatu

30 stycznia przed siedzibą Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem odbyło się symboliczne otwarcie nowo powstałego warsztatu ogrodniczego Centrum Integracji Społecznej.

W uroczystości udział wzięli: członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego Paulina Sochniałek, Dyrektor Departamentu Zdrowia Anna Jackowska, Prezes Fundacji Hieronim Bartkowiak, Burmistrz Śremu Adam Lewandowski oraz Starosta Śremski Zenon Jahns.

Fundacja otrzymała od Samorządu Województwa Wielkopolskiego dofinansowanie na zakup wyposażenia warsztatu w kwocie 144 841 zł, przy wkładzie własnym wysokości 29 710,11 zł. Dzięki pozyskanym środkom zakupiono garaż, samochód – dziewięćosobowy bus Ford Transit Custom oraz sprzęt ogrodniczy: rębak do gałęzi, glebogryzarkę, nożyce spalinowe, kosiarkę spalinową, wertykulator spalinowy i zamiatarkę.



W Iskrze... dzieje się!

Od lutego świetlica socjoterapeutyczna Iskra rozpoczęła nowy projekt. W 2024 roku zajęcia prowadzone będą cztery dni w tygodniu. Projektem objętych zostanie 20 młodych ludzi, w tym również aktywnie włączający się uczestnicy Koła Smoki.

Do kierownik Justyny Skrzypczak dołączyły dwie specjalistki: Monika Ptak oraz Katarzyna Pilarska. Panie zapraszają na zajęcia *Równaj krok, Razem lepiej, Recyklingowe wędrówki...*, a także *Żyj zdrowo i kolorowo*. Dzieci i młodzież będą mieli możliwość skorzystania z pomocy w niwelowaniu niepowodzeń szkolnych, wyrównaniu braków edukacyjnych, rozwijaniu swoich pasji i zainteresowań podczas zajęć o charakterze plastycznym. Wszystkie warsztaty promują zdrowy styl życia i zbilansowane odżywianie. Zajęcia będą też znakomitą okazją do wspólnych, wartościowych spotkań oraz integracji.



Projekt współfinansowany ze środków gminy Śrem.

Pomaganie z pomocą streetworkera

5 lutego rozpoczął się projekt „Działania na rzecz mieszkańców gminy Śrem dotkniętych wykluczeniem społecznym”. Kluczową rolę

odgrywa w nim **streetworking** – innowacyjna forma pracy socjalnej.

Pierwsze spotkanie informacyjne z całego cyklu miało na celu umocnienie współpracy przy działaniach wspierających wychodzenie z bezdomności. Wzięły w nim udział instytucje gminy Śrem – policja, straż miejska, przedstawiciele Urzędu Miejskiego, OPS, PCPR oraz TPP im. Brata Alberta „Nadzieja”.

Projekt realizowany z budżetu gminy Śrem.

